

WPC Refresh



HOITOAINEET



Näyttääkö terassisi vanhalta? Meillä on ratkaisu: WPC Refresh, virkistävä hoito!

Liutinpohjainen hoitoöljy. Raikas tuulahdus WPC-lattiallesi: hoida himmentyneet ja rasittuneet pinnat ja anna niille uutta silkkisen himmeää kiiltoa.

- Parantaa puumuovikomposiittien (WPC) ja öljytyjen puupintojen ulkonäköä
- Palauttaa silkkisen himmeän ulkonäön
- Turvallinen ja helppo käsittely
- Soveltuu puumuovikomposiiteille ja öljytyille puupinnoille

Käyttöalue:

Soveltuu WPC:n ja öljytyn puun hoitamiseen.

Tekniset tiedot

TUOTENUMERO			
10721	11	6	480

Sisältö	alifaattiset hiilivedyt, modifioidut kasviöljyt, sikkatiivit, vesi, kobalttia sisältämättömät kuiva-aineet
Varastointi ja kuljetus	Kestää varastointia 36 kk. Ei pakkasherkkä.
GISCODE	Ö60

Työstöohjeita

- Pinnan on oltava kuiva ennen levittämistä. Älä levitä kuumille tai voimakkaassa auringonvalossa oleville pinnoille, koska levitetty pinnoite voisi kuivua liian nopeasti. Älä levitä, jos 3 tunnin sisällä levittämisestä on odotettavissa sadetta.
- Noudata yleisiä ja mahdollisia tuotekohtaisia työsuojelumääräyksiä. Tarkempia ohjeita on GISCODE-luokitukseen liittyen käyttöohjeissa, jotka ovat osoitteessa www.wingis-online.de.
- Ravistele ainetta perusteellisesti.

OHENNIN

Lakka on käyttövalmista eikä sitä saa ohentaa!

TYÖVÄLINEET / LAKAN MENEKKI

LOBATOOL-suihkepullo, Wischwiesel-lastat, TrimPad tai liina / 10-30 ml/m² (30-100 m²/l).

KUIVUMISAIKA

- Pinnan päällä voi kävellä varovasti 4-6 tunnin kuluttua.
- Täysi kuormitettavuus ja suojaus 12 tunnin kuluttua.

Työstöohjeita

KÄYTTÖ:

Puhdista pinta pölyttömäksi (lakaisemalla tai imuroimalla). Puhdista erittäin likaiset lattiat märkäpyyhkimällä ne LOBA DeckCleaner -tuotteella. Kun pinta on täysin kuiva, levitä sille tasaisesti ohut kerros LOBA WPC Refresh -tuotetta. Anna vaikuttaa hetki ja tasoi sitten nukkaamattomalla liinalla, LOBA-lattiamopilla tai LOBA TrimPad -levittimellä.

Suurille pinnoille

voidaan käyttää SprayCleaner-menetelmää. Levitä LOBA WPC Refresh -tuotetta suihkuttamalla ja tasoittamalla koneella (lattianhoitokone ja valkoinen LOBASAND SuperPad -laikka).

TÄRKEITÄ OHJEITA

Säilytä kyllästettyjä liinoja, tyynejä ja muita työvälineitä suljetuissa astioissa. Kostuta hiomapölyn kanssa tekemisiin joutuneet öljyt, kangasliinat tms. vedellä ja säilytä niitä suljettavassa ämpärissä tai hävitä ne paloturvallisella tavalla – itsesyttymisen vaara. Huolehdi, että ilma vaihtuu käsittelyn ja kuivumisen aikana kunnolla.

Yleisiä ohjeita

Työkalujen puhdistus: puhdista työkalut liuottimilla, esim. sivel-timen puhdistusaineella.

Kuivumisaika: Ilmoitetut kuivumisaajat pätevät silloin, kun lämpötila on +20 °C ja suhteellinen ilmankosteus 50 %. Alhaisemmat lämpötilat ja suurempi suhteellinen ilmankosteus pidentävät kuivumisaikaa. Älä puhdista kostealla ennen loppukovuuden saavuttamista. Tuotekohtaiset tiedot ovat asianmukaisissa teknisissä tiedoissa.

Turvallisuusohjeet: erittäin liuotinpitoisten tuotteiden käsittelyn ja kuivaamisen aikana syntyy tulenarkoja liuotinhöyryjä. Siksi avotuli, avoliekki, hitsaaminen, tupakointi jne. on kielletty vaara-alueella. Tuuleta työ- ja varastotilat hyvin. Sammuta työ- ja sivutiloissa olevat sähkölaitteet riittävän aikaisin, niin että ne ovat jäähtyneet, kun työt aloitetaan. Vältä kaikkea kipinöintiä, myös sähkölaitteista aiheutuvaa kipinöintiä. Pidä materiaaliastiat tiukasti suljettuina. Poista liuottimille arat rakenneosat, kasvit ja eläimet (akvaariot) liuotinhöyryjen vaikutusalueelta.

Tässä asiakirjassa olevat tiedot sekä kaikki muut ohjeet ja suositukset, joilla neuvotaan käsittelijää, ovat tähänastisten kokemusten tulosta ja koskevat vakio-olosuhteita. Monipuolisten käyttömahdollisuuksien ja työstöolosuhteiden vuoksi käyttäjää ei vapauteta vastuusta tehdä omia testejä tai pyytää neuvoja LOBAn sovellustekniseltä osastolta. Päälystevalmistajan suosituksia ja ajanmukaisia standardeja on noudatettava. Vastuamme ja veloitteemme ovat vain yleisten myyntiehtojemme mukaisia, eivätkä nämä tiedot tai asiakaspalvelumme neuvot laajenna niitä. Uudet tekniset tiedot korvaavat vanhat tiedot.

Merkillä © merkityt sanat ja symbolit tarkoittavat tavaramerkkejä, jotka on rekisteröity ja suojattu vähintään Saksan alueella.